砂子供应合同
甲方：
乙方：
为了保证晋侯高速公路第一项目部施工顺利进行，甲乙双方按照平等、互利的原则，经协商，就晋候高速公路第一项目部的部分中粗砂供应，达成如下协议：
第一条：产品名称、数量、质量要求
1、产品名称：中粗砂(机制砂)
2、产地：翼城老官庄
3、质量要求
(1)级配良好，质地坚硬;
(2)细度磨数：预制梁及承台以上结构用中粗砂为2.6～3.0;
(3)SO3含量<1%;
(4)云母含量<2%;
(5)含泥量≤2%，泥块含量1≤%;
(6)轻物质含量<1%;
(7)碱活性测试合格;
(8)符合GB/T14684-2001B标准要求;
(9)颗粒洁净，无污染，颜色一致。
第二条单价
中粗砂阳8L19合同段搅拌站为125元/吨，以上单价，包括成本、运费及一切杂费(不含税)，供货单价在晋候高速公路第一合同段施工期间为不变价。
第三条供货要求
1、乙方按甲方的质量、数量和时间要求组织生产并运输到甲方堆场，确保甲方施工需要。
2、到达甲方施工现场的设备和车辆，必须听从甲方现场调度的指挥，按要求停车、卸货。
第四条计量方式
甲方电子地磅过磅，扣除含水量后，按干砂吨位计量。
第五条货款结算及支付方式
1、甲乙双方每月20日结算一次。次月在25日前按项目部支付工程进度款比例结算。
2、支付方式：银行转帐支票支付。
3、资金来源：工程进度款。
第六条双方责任
1、甲方责任
(1)负责对乙方有关中粗砂供应工作提供支持和帮助，并及时通报项目部工作中的相关信息，对与砂供应相关的内容，征询乙方的意见和建议。
(2)按时提供备料计划，每月提供下月用量计划。
(3)按时按合同支付乙方货款。
2、乙方责任
(1)按甲方提供的备料计划备料，按备料计划的数量运输到施工现场，并组织卸车。如不能保证供应甲方有权自行采购，并由乙方承担因此给甲方造成的损失。
(2)乙方必须按质量要求提供合格的砂。
(3)砂到底搅拌站堆场后须配合工地试验室人员取样抽检，合格后方可卸车;不合格产品由乙方自行负责处理。
(4)乙方人员及机械设备的安全由乙方自行负责。
(5)乙方人员的食宿由乙方人员自行解决。
(6)及时与甲方办理结算手续。
第七条未尽事宜，甲乙双方协商解决，协商不成，在山西省仲裁委员会申请仲裁。
第八条如有违约情况发生，按《合同法》规定执行。
第九条本合同一式肆份，甲方、乙方各执两份，经双方签
字盖章后生效，晋候高速公路第一项目部经理部工程结束，结清货款后自动失效。
甲方：代表：
乙方：代表：
日期：年月日